Ingegneri, Marc Antonio. Lamentationes Hieremiae et alia . . . quatuor vocibus, ijsq;
paribus . . . Venezia, Ricciardo Amadino. 1588. RISM I46.

Title:

LAMENTATIONES
HIEREMIÆ,
ET ALIA,
MARCI ANTONII INGIGNERII,
Quatuor Vocibus, ijsq; paribus.
[orn.]
Nunc primum in lucem editę.
[Printer's mark]
VENETIIS, M D LXXXVIII.

Apud Riciardum Amadinum.

Dedication:

PERILLVSTRI ET REVERENDIS | DOMINO PAVLO CAMILLO ABBATI
SFONDRA TO | Domino Colendissimo. | [orn.] | M. Antonius Ingignerius fœlicitatem. |

EX eo tempore, quo defigit esse in humanis Perillultris tuę Ampl. Pater, | vir inter primos,
& antiquos Heroas numerandus, non tantum | nomine & titulo, sed etiam virtutum
heroicarum, & quę summum | quemuis Principem decorare poterat, meritis, atq;
honorum splen|dore, at quos ille viam à Clarissimis iam Auis pr̄emonstratam, & à |
splendidissimo Patre Illustratam, necnon ab Amplissimo Cardinali | Fratre eisdem,
paternisq; innocentie sanctitatis, & summarum di|gnitatum vestigijs tritam &
nobilitatam singulari ipse sibi virtute sua munierat, & | ormarat; Ex eo, inquam, tempore,
quo tantus Heros, bonarum omnium artium Mę-|cenas à nobis cum omnium mōrōre,
meoq; imprimis luētu discescit, (mei enim ut erat | amans, quod non sine multis
lachrimis mens recordatur, ita illi non ingratum erat, | meis aliquando musicis cātibus
vel benignas aures honoris gratia pr̄ebere, vel animum | pondere & magnitudine earum
rerū, quas inter Potentissimos Reges & Principes vnuſ | egregie traçtabat, occupatum
grauiter obleçtare) fugit tunc omnis ex animo lētitia, & | & [sic] in luētum cithara mea
est conuersa, atq; Hieremię threni ac lamentationibus fusce-|ptis, elegias, nenia, &
lugubre carmen cecini, vel potius defleur; Atq; id, tum ut flerem, | cum flere me cogeret
dolor, tum vt flerem cum aliquo spirituali mee anime fruētu, tum | vt flendo, &
lachrimando, & in ipsis lachrimis & fletu consolationem aliquam inueni-|rem. Has
igitur lamentationes, quibus Christi Domini nostri mors ab Ecclesia comploratur,
occasione obitus tanti Herois, Patris scilicet tui, ad musicos numeros à me apta-|tas in
lucem editurus, tibi destinare volui, non quidem vt altum acerbissimi doloris | vulnus
commemorando refricarem, sed ut gratum erga singularem dominum meum | annum
publico argumento tibi eiusdem filio, & patriarcharum virtutum heredi, &, si | dabitur etas,
fortasse etiam futuro èmulo significarem; meq; ipsum tuo, loco Patris, | patrocinio, quod
hisce facio litteris, & pro tua humanitate spero, commendarem. Vale | Cremonę Klen.
[sic] April. M D LXXXVIII. |